

Årsredovisning för
Aim exclusive AB

559068-2349

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marian Gadau
Verkställande direktör

2025-07-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Aim exclusive AB, 559068-2349, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget specialiserad ljud och bilanläggningar samt videoutrustning, butikshandel. Företaget har sitt säte Ängelholms.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	3 418	1 290	468	286
Resultat efter finansiella poster	859	-51	52	-61
Soliditet %	46,5	-16,5	36	1430

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% från föregående år, p.g.a. ökat kundinflöde.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-37 753	-50 724
Balanseras i ny räkning		-50 724	50 724
Årets resultat			565 985
Belopp vid årets utgång	50 000	-88 477	565 985

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-88 477
Årets resultat	565 985
Summa	477 508
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	477 508
Summa	477 508

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 417 656	1 290 341
Övriga rörelseintäkter		4 634	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 422 290	1 290 341
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 489 969	-691 975
Övriga externa kostnader		-597 110	-366 507
Personalkostnader	2	-472 803	-282 785
Övriga rörelsekostnader		-3 140	0
Summa rörelsekostnader		-2 563 022	-1 341 267
Rörelseresultat		859 268	-50 926
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		237	508
Räntekostnader och liknande resultatposter		-640	-306
Summa finansiella poster		-403	202
Resultat efter finansiella poster		858 865	-50 724
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-181 014	0
Summa bokslutsdispositioner		-181 014	0
Resultat före skatt		677 851	-50 724
Skatter			
Skatt på årets resultat		-111 866	0
Årets resultat		565 985	-50 724

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 236 825	0
Övriga fordringar		20 952	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 236	0
Summa kortfristiga fordringar		1 276 013	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		166 177	232 676
Summa kassa och bank		166 177	232 676
Summa omsättningstillgångar		1 442 190	232 676
SUMMA TILLGÅNGAR		1 442 190	232 676

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-88 477	-37 753
Årets resultat		565 985	-50 724
Summa fritt eget kapital		477 508	-88 477
Summa eget kapital		527 508	-38 477
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		181 014	0
Summa obeskattade reserver		181 014	0
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	210 532
Övriga skulder		187 667	0
Summa långfristiga skulder		187 667	210 532
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		118 196	25 162
Skatteskulder		111 866	-2 849
Övriga skulder		315 939	38 308
Summa kortfristiga skulder		546 001	60 621
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 442 190	232 676

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	1

Underskrifter

Ängelholm

Marian Gadau
Marian Gadau
Verkställande direktör

2025-06-13
Datum